
31.12.2022 31.12.2021

28 543 35 679

12 018 15 023

100 000 76 373

37 300 10 214

1 022 202 1 060 479

22 253 22 241

1 222 316 1 220 009

1 199 303 1 121 769

1 199 303 1 121 769

0 41 950

23 013 56 290

23 013 98 240

1 222 316 1 220 009

Brakke, Brusand

Kundefordringer

EIENDELER

Fugletårn Orreosen

Egenkapital

Annen egenkapital

Jæren Ringmerkingsgruppe 

Sum eiendeler

Krav på off,/private tilskudd

Bank

Balanse 2022

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

Sum gjeld

Gjeld

Leverandørgjeld

Skyld til frivillige

Sum egenkapital

EGENKAPITAL OG GJELD



Regnskap i fjor

0

152 790

152 790

0

0

211 420

211 420

430 851 364 210

122 520

122 520

28 500

28 500

8 920

3 756

12 676

1 546

2 000

1 685

0

7 226

0

26 415

0

110 837

20 417

199

70 70

170 394

   353 861 334 090             

          555 543                     

          555 543                     

     77 535 30 663                

77 535     30 663                

     77 535 30 663                

Regnskap i år

DRIFTSINNTEKTER

Salg gamle Falco 128

Medlemskontingent 153 870

Andre Inntekter 46

Offentlige og private tilskudd 276 807

Salgsinntekter varer/tjenester 153 998

Andre Inntekter 46

DRIFTSKOSTNADER

Trykking Falco (inkl. porto i 2022) 170 396

Forbruk av innkjøpte råvarer 170 396

Offentlig tilskudd 276 807

Avskrivning fugletårn Orre 7 136

Avskrivning brakke Brusand 3 005

Annen godtgjørelse 39 600

Andre personalkostnader 39 600

Leie lokaler 1 500

Annen leiekostnad 1 315

Ordinære avskrivinger 10 140

Elektrisitet brakke Brusand 0

Diverse prosjektutgifter 12 000

Møte, kurs, oppdatering o.l. 6 050

Inventar 3 750

4 743Driftsmaterialer / Utstyr 

 Overføringer annen egenkapital 

 Avslutningskonti 

Reisekostnader og diett 120 108

Annen kostnad

Andre kostnader etc 133 724

Gaver/premier 718

Sum inntekter

 Sum kostnader 

Resultat 2022

 Finansinntekter 

 Rente 

 Avdelingsresultat 

Bank- og kortgebyrer 127

Porto 1 344


